

Årsredovisning

för

Tomas Thol Bygg & Montering AB

559069-2165

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Thol, Styrelseledamot

2026-02-18

Styrelsen för Tomas Thol Bygg & Montering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt inköp och försäljning av byggnadsmaterial.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 289	6 548	3 330	3 563
Resultat efter finansiella poster	80	81	140	37
Soliditet (%)	69,4	28,1	31,6	23,8

Omsättningen har minskat under året på grund av sjukdom.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	180 429	114 595	345 024
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		114 595	-114 595	0
Årets resultat			63 305	63 305
Belopp vid årets utgång	50 000	195 024	63 305	308 329

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	195 024
årets vinst	63 305
	258 329
disponeras så att i ny räkning överföres	258 329
	258 329

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 289 413	6 548 099
Övriga rörelseintäkter		49 322	12 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 338 735	6 560 496
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 886 402	-4 127 866
Övriga externa kostnader		-470 580	-908 699
Personalkostnader	2	-836 976	-1 378 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 689	-47 800
Övriga rörelsekostnader		0	-5 500
Summa rörelsekostnader		-4 243 647	-6 468 539
Rörelseresultat		95 088	91 957
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		342	528
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 054	-11 360
Summa finansiella poster		-14 712	-10 832
Resultat efter finansiella poster		80 376	81 125
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	66 800
Summa bokslutsdispositioner		0	66 800
Resultat före skatt		80 376	147 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 071	-33 330
Årets resultat		63 305	114 595

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	215 726	295 184
Summa materiella anläggningstillgångar		215 726	295 184
Summa anläggningstillgångar		215 726	295 184
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		124 539	152 652
Summa varulager		124 539	152 652
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 866	893 156
Övriga fordringar		3 166	15 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 538	66 655
Summa kortfristiga fordringar		86 570	975 646
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		134 463	93 355
Summa kassa och bank		134 463	93 355
Summa omsättningstillgångar		345 572	1 221 653
SUMMA TILLGÅNGAR		561 298	1 516 837

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		195 024	180 430
Årets resultat		63 305	114 595
Summa fritt eget kapital		258 329	295 025
Summa eget kapital		308 329	345 025
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		102 106	102 106
Summa obeskattade reserver		102 106	102 106
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		22 208	88 880
Övriga skulder		25 509	7 532
Summa långfristiga skulder		47 717	96 412
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		66 672	66 672
Leverantörsskulder		5 019	433 226
Skatteskulder		16 455	0
Övriga skulder		0	354 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	118 799
Summa kortfristiga skulder		103 146	973 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		561 298	1 516 837

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 046	27 046
Omklassificeringar	-3 846	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 200	27 046
Ingående avskrivningar	-27 046	-27 046
Omklassificeringar	3 846	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 200	-27 046
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	804 836	614 122
Inköp		296 214
Försäljningar/utrangeringar	-43 050	-105 500
Omklassificeringar	3 848	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	765 634	804 836
Ingående avskrivningar	-509 652	-461 852
Försäljningar/utrangeringar	13 281	
Omklassificeringar	-3 848	
Årets avskrivningar	-49 689	-47 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-549 908	-509 652
Utgående redovisat värde	215 726	295 184

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	22 208	88 880
	22 208	88 880
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 672	66 672
	66 672	66 672

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Falkenberg

Tomas Thol
Tomas Thol

2026-02-17